Форма заявления от родителей

Директору МБУ ДО

«Навлинская СШ»

Кургузову А.В.

Заявление

Прошу принять в лагерь дневного пребывания на смену с   «____»______________20___г.  по     «____»______________20___г. моего сына (дочь):

Фамилия (ребенка) __________________________________________________

Имя, отчество ______________ ________________________________________

Год, месяц, число рождения __________________________________________

Адрес _____________________________________________________________

Образовательное учреждение                        № ____ класс ____________

Сведения о родителях:

Отец: Ф.И.О. __________________________​​​​_____________________________

Место работы ______________________________________________________

Телефон домашний _________________ служебный______________________

Мать: Ф.И.О. _______________________________________________________

Место работы ______________________________________________________

Телефон домашний _________________ служебный ______________________

С Уставом учреждения и нормативными актами ознакомлен(а) и согласен(а).
Достоверность предоставляемых сведений подтверждаю

___________________________________

                      (подпись)

Я, ____________________________ предоставляю согласие на обработку и использование моих персональных данных (фамилия, имя, отчество, сведения о документе, удостоверяющем личность, номере, дате выдачи и выдавшем органе, другая информация, содержащаяся в заявлении) в целях предоставления путевки в лагерь с дневным пребыванием в соответствии с Федеральным законом «О персональных данных».

Согласие может быть отозвано письменным заявлением.
«___» __________ 20___ г.                                __________________

                                                                                     (подпись)